
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

   
   
   
            

Zielona Góra 07.06.2022r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. ) którego przedmiotem 
zamówienia są Sukcesywne dostawy odczynników oraz materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatorów do 
parametrów krytycznych - nr sprawy: TZ.280.29.2022, TED: 2022/S 094-258956. 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ   
 

I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Dotyczy: zał. nr 2 – dla zadania nr 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres ważności wyrobów wynosił 3 miesiące od dnia dostawy do siedziby 
Zamawiającego?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany, jednocześnie dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 
w zakresie formularza cenowego – zadanie nr 1.  
 
Pytanie 2 
Dotyczy: zał. nr 3 – dla zadania nr 2 „Tabela nr 1”  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników, materiałów zużywalnych oraz kontroli jakości zgodą z 
podaną w tabeli ilością badań tj. 64 000 dla parametrów: pH, pCO2, pO2, SO2, K+, Na+, Ca++, Cl-, oksymetria 
(hemoglobina całkowita, O2Hb, MetHb, COHb, HHB, HBF, bilirubina), mleczany, glukoza, kreatynina?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany, jednocześnie dokonuje modyfikacji Załącznika nr 3 
w zakresie formularza cenowego – zadanie nr 2. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy: zał. nr 3 – dla zadania nr 2  
Prosimy o informacje czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora mierzącego: „pH, pCO2, pO2, SO2, K+, Na+, 
Ca++, Cl-, oksymetria (hemoglobina całkowita, O2Hb, MetHb, COHb, HHB, HBF, bilirubina), mleczany, glukoz” czy pH, 
pCO2, pO2, SO2, K+, Na+, Ca++, Cl-, oksymetria (hemoglobina całkowita, O2Hb, MetHb, COHb, HHB, HBF, bilirubina), 
mleczany, glukoza, kreatynina? Dla którego panelu badań należy zrobić wycenę? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga analizatora mierzącego i wyceny dla parametrów pH, pCO2, pO2, SO2, K+, Na+, 
Ca++, Cl-, oksymetria (hemoglobina całkowita, O2Hb, MetHb, COHb, HHB, HBF, bilirubina), mleczany, glukoza, 
kreatynina. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy: zał. nr 3 – dla zadania nr 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres ważności wyrobów wynosił 9 miesiące od dnia dostawy do siedziby 
Zamawiającego?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany, jednocześnie dokonuje modyfikacji Załącznika nr 3 
w zakresie formularza cenowego – zadanie nr 2.  
 
Pytanie 5 
Dotyczy: zał. nr 4 – dla zadania nr 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres ważności wyrobów wynosił 3 miesiące od dnia dostawy do siedziby 
Zamawiającego?  
 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 
 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie wprowadza zapis do Załącznika nr 4 w zakresie formularza 
cenowego – zadanie nr 3 o treści: Uwaga: Okres ważności wyrobów powinien wynosić minimum 3 miesiące od dnia 
dostawy do siedziby zamawiającego.  
 
Pytanie 6 
Dotyczy: zał. nr 5 – dla zadania nr 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres ważności wyrobów wynosił 9 miesiące od dnia dostawy do siedziby 
Zamawiającego?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany, jednocześnie dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 
w zakresie formularza cenowego – zadanie nr 4.  
 
Pytanie 7 
Dotyczy: zał. nr 5 – dla zadania nr 4 „Tabela nr 1”  
Czy Zamawiający wpisując w tabelę nr 1 w pozycji 1 „Kaseta testowa TROPONINA 1” wymaga zaoferowania „Kaseta 
testowa TROPONINA I”?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga „Kasety testowej TROPONINA I”, jednocześnie dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 
w zakresie formularza cenowego – zadanie nr 4.  
 
Pytanie 8 
Dotyczy: zał. nr 8a - §8 pkt. 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie faktury za dzierżawę urządzenia za dany miesiąc wraz z raportem 
serwisowym wystawionym w formie elektronicznej przesłaną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail? 
Podpisany raport serwisowy w formie elektronicznej będzie również wystawiony i przekazany Zamawiającemu po 
każdej wizycie serwisowej.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w 
niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 
Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Miejsce, w którym zmieniana jest treść:  
 

I. ROZDZIAŁ V.  PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA, WARUNKI UDZIAŁU 
W POSTĘPOWANIU ORAZ WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH 

 
1). pkt 2, ppkt 2.4 otrzymuje brzmienie: 
        
2.4. Zgodnie z art. 5k rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U.UE.L.2014.229.1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 
(Dz.U.UE.L.2022.111.1), wyklucza się Wykonawcę działającego na rzecz lub z udziałem:  
1) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 
2) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % 
należą do podmiotu, o którym mowa w ppkt 1) niniejszego ustępu; lub 
3) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o 
którym mowa w pkt. 1 lub 2 niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których 
zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich 
ponad 10 % wartości zamówienia. 
 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 
 
 
2). W miejsce dotychczasowych załączników: 
- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1 
- Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 2 
- Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 3 
- Załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 4 
- Załącznik nr 10 do SWZ 
 
wprowadza się: 
- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1 po zmianach z dnia 07.06.2022 
- Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 2 po zmianach z dnia 07.06.2022 
- Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 3 po zmianach z dnia 07.06.2022 
- Załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 4 po zmianach z dnia 07.06.2022 
- Załącznik nr 10 do SWZ po zmianach z dnia 07.06.2022 
 
ZAŁĄCZNIKI: 
- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny po zmianach dla zadania nr 1 z dnia 07.06.2022 
- Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny po zmianach dla zadania nr 2 z dnia 07.06.2022 
- Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny po zmianach dla zadania nr 3 z dnia 07.06.2022 
- Załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo techniczny po zmianach dla zadania nr 4 z dnia 07.06.2022 
- Załącznik nr 10 do SWZ po zmianach z dnia 07.06.2022 
  

   
 

 
 
Komisja przetargowa: 
1. Jarosław Bąk                 ………………………………    Prezes Zarządu 
2. Katarzyna Kuś  ………………………………                Marek Działoszyński   
3. Aleksandra Gaczyńska ………………………………                podpis na oryginale   
4. Aleksandra Frydrych                ………………………………    
5. Magdalena Klekiel                    ……………………………… 

 
  

            
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publikacja: 
 www.bip.szpital.zgora.pl   
a/a TZ.280.29.2022 
 


